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AJJMHAHHCTPALIUSI TOPOJA CMOJEHCKA
NMOCTAHOBJEHHUE

or AR o7 /57” No /4;5?’&,{?%&

O06 yreepxaeHum llepedns oOBeKToOB,
nepenaBacMeIx  0e3BO3ME3HO M3

rocy1apcTBeHHOM COOCTBEHHOCTH
CmoneHcko#H obnacru B
MYHHIIAHAITBHYIO CcOOCTBEHHOCTH

ropoaa CMoneHcKka

B cootBerctBUU ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 No 131-D3 «0O6
o0IMX TNPHUHIMIAX OpPraHW3alldd MECTHOro camoynpasjenuss B Poccuiickoi
®epeparui»,  NOcTaHOBIEHHEM  AgMuHHcCTpaumud  CMoleHckodl — obnacTh
oT 29.08.2002 Ne 217 «O06 yreepxnenun [lopsnka NpuHATHS pellleHUs O Iepefaue
00BEeKTOB rocyAapcTBeHHON coOcTBeHHOCTH CMoOTIeHCKOH 06nacT B cOOCTBEHHOCTD
MYHHIMOAIBHOTO o00pa3oBaHus M 1Hepefadyd OOBEKTOB  TOCYAApPCTBEHHOM
cobcTBeHHOCTH (MoONeHCKOMt o6macTd B COOCTBEHHOCTh MYHHIMITAIBHOTO
obpazoBanHus», llonmoxxeHueM © TDOpAfKe YOpaBlIeHHWsA U  PpacHoOpsHKeHHs
AMYIEeCTBOM, HaxXxOJAMMMCA B MYHUIMNAIbHOH COOCTBEHHOCTH  ropojaa
CMoneHcka, yTBEpKIEHHBIM pemneHueM 43-i ceccuu (CMOJIGHCKOIO TIOpPOJACKOro
Cosera III cospiBa ot 27.04.2007 Ne 546, pyKOBOJACTBYACH YCTaBOM ToOpojia
CMmoneHcKa,

AMuHHCTpanus ropoaa CMONEHCKATOCTAHOBI S € T:

l. VTeepaure npunaraemeii  IlepeueHp  0OBEKTOB, HeperaBacMbIX
0e3B03ME3IHO M3 rocyaapcTBeHHOH colOcrBeHHOCTH (CMONIEHCKOR oOnacTd B
MYHHLIMOATBHYIO COOCTBEHHOCTE ropoga CMoleH KA.

2. Komurery mno wnHODOPMAITHOHHEIM pecypcaM H TeIeKOMMYHUKalUAM
AamuHuctpaniuu ropoaa CMOJIEHCKa pa3sMECTHTh HACTOSINEe ITOCTAHOBICHHE HA
oduimansHOM caiite AaMUHUCTpauuy ropoaa CMoIeHCKa.
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I'naBa ropona CmosieHcKa A.A. bopucos



YTBEPXJEH
HOCTAHOBIEHHEM AIMHHHCTPAIHK

ropesxa CMONEHCKa
oT LE O L4 2T -agec-

HHEPEYEHBb
00BeKTOB, HepegaBaeMbIX Ge3B03Me3THO B3 rocyJapCTBEHHOM
coberBenHocTn CMo1eHCKol 06JIACTH B MyHHHUIIAJBHYIO cO6CTBEHHOCTD
ropoga CmoJieHcKa

HuBenrapabiit
HamMeHoBaHRE 06BeKTa HOMep

Llena 3a
€JIMHHLLY

(o) | )

Komnuectro
(wT.)

Cymma

Kpecno UA_JUPITER GTR RU, /3 2101360001
uyepHsIi V14 2101360002
2101360003
2101360004
2101360005
2101360006
2101360007
2101360008
2101360009
2101360010
2101360011
2101360012
2101360013
2101360014
2101360015
2101360016
2101360017
2101360018
2101360019
2101360020
2101360021
2101360022
2101360023
2101360024
2101360025
2101360026
2101360027
2101360028

28 2 650,00 74 200,00




